
PRoToKÓł, nr !4l2ot6
z posiedzenia komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa
w Nowym Kawęczynie odbytego w dniu 2L wtześnia 2oL6 t.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy

w posiedzeniu udział wzięli:

1 . Małgorzata Meszka - Przewodnicząca Rady Gminy,
2. Włodzirnierz Ciok - Wójt Gminy,
3. Zofia Cieślak - Skarbnik Gminy,
4. Sylwia Pijanka - Sekretarz Gminy,
5. Zdzisław Wysocki - Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. stwierdzęnię prawomocności obrad i przyjęci.e porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad komisji nr 13/ 16 z dnia31 maja 2016 r.
a. wyjazd w celu dokonania przeglądu technicznego budynków

skomunalizowanych.
5. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy zal-sze półrocze 2016 r.
6. Omówienie projektów uchwał
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

Nieobecng Radng: Michąlski Antoni

Lista obecności stanowi załqeznlk nr I do protokołu.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia Komisji.
o godz. 1015 posiedzenie otworzyła Agnieszka FirmanĘ

Przewodnicząca Komisji, która przywitała przybyłych członków Komisji
oraz pracowników Urzędu.
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Ad. 2 stwierdzenie prawomocności obrad i ptzyJęcie porządku
obrad.
Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy

5 członków Komisji, co stanowi quorum do podejmowania d,ecyzji
i decyduje o prawomocności obrad.

Następnie odczytała porządek obrad zarządziŁa głosowanie w
sPrawie Porządku obrad. Członkowie Komisji w obecności 5 radnych
jednogłośnie przyjęIi proponowany porządek obrad, który stanowi
załqcznlk nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3 Przyjęcie protokoła z obrad komisji nr 13/ 16 z dnia
31 maja 2O15 r.
Protokół Nr 1312016 z posiedzenia Komisji, które odbyło się

31 maja 2016 r. znajduje się na sali. Nie zgłoszot,lo uwag do protokołu.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 13/2016.

Ad: 4 wyjazd w celu dokonania przeglądu technicznego
budynków skomunalizowanych
Członkowie komisji zadecydowali o omówieniu tego tematu bez

koniecznoŚci wyjazdu w teren. Temat został omówiony na podstawie
materiałów zebranych przez pana Zdzisłavła Wysockiego - Kierownika
Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

protokół z analizy budynków stanowiących własność Gminy
dokonanej w dniu 2I wrzęśnia 2016 r. na posiedzeniu Komisji Rozwoju
GosPodarczego i Rolnictwa stanowi załqcznźk nr 3 do niniejszego
protokołu.

Ad. 5 Informacja o ur5rkonaniu budżeta Gminy za I-sze półrocze
2O16 t.
Pan WÓjt przypomniał, że półrocze rok<ll, budzetowego kończy się 30

czerwca a zgodnie z ustawą o samorządzie terytorialnym wójt ma do
końca wrzeŚnia przestawić sprawozdanie za I-sze półrocze. Każdy z
radnych otrzymał sprawozdanie na piśmie. wójt dodał, że dochody i
wYdatki są na dobrym poziomie i nie ma żadnych zagrożeń w budzecie.
Dochody, są nieco wyżej niż były planowane a wyd atki zamieściły się w
normie. W całokształcie struktury można dokładnie zaobserwować
Poszczęgólne dochody i wydatki w poszczegó|nych działach. Wszelakie
braki szybko naprawią się w okresie pażdziernik-wrzesień.

W zwiapku z inwestycjami Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
zgłosiło do odbioru remontowaną drogą Trzcianna-Doleck ore,. Stara
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Rawa. Mozliwe, że będą jakieś poprawki. Powiat nie informował nas
jeszcze o oficjalnym terminie oddania drogi.

Radny Długosz - co z trójkątem w Starej Rawie. - Wójt- Starostwo
było zainteresowane tą przebudową. Radny proponuje zebranię
mieszkańców z wójtem i starostąr'a ten temat. wójt jest za.

Radna Firmanty - są dużę uskoki na tej nowej drodze Trzciartna-
Doleck - Wójt - wsąystko jest zrobione a drzewa są do usunięcia. Radna _
czY będą znaki z ograriczeniem prędkości w Trzciannie. - będą do końca
roku.

DziŚ jest rozstrzygnięcie przetarga na drogę we Franciszkanach.
WaŻną kwestią jest zmiana ustawy w sprawie VAT-u i nie odzyskamy już
23oń z Ęt:ułu opłat za wodę i ścieki a tylko 4 oń. Wójt dodał też, że czeka
nas w przyszłym roku reforma oŚwiaty i likwidacja gimnazjów.
Poinformował, że na przełomie listopad-grudzień będzie zbieranie
wniosków na kanalizację wodno ściekową i jest szansa na
dofinansowanie do kanalizacji w wysokości 63,3 oń. Dod,ał, że w tym roku
bYło duŻo remontów na południu Gminy dlatego w 2OI7 zrobimy więcej
remontów na północy. w zwiry,ku z przebudową drogi 7o7 wystąpiły
ProblemY z kanalizacją. Na mapie była ona inaczej zazrraczona niż w
rzeczYwistoŚci. To opóŻniło dalsze prace. Obecnie trzęba zrobić przejścia
Pod drogą do kartalizacji. Będzie to 6 przejść a koszt takiej inwestycji to
72 OOO, 0O zł za które musi zapłacić Gmina a środki muszą zostać
zabezPieczone w budzecie. Środki na remont kotłowni w szkole w Nowym
Dworze, czyli 30 00O,zł, które były zabezpieczat7ę na tę inwesĘcję w
budzecie okazały się zbyt małe. w zwiaBku z nowymi przepisami
odnoŚnie Pomieszczęń kotłowni musimy całkowicie wyremontować całą
kotłownię. prawdopodobny koszt będzię nawet 2-3 razy wższy niż
planowany.

Informacja ta stanowi załqcznźk nr 4 do niniejszego protokołu.

Radng Dfugosz opuścił posiedzenie Komisji.

Ad. 6 Omówienie projektów uchwal.
Omówiono następujące projekty uchwał w sprawach:
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków
Ochotniczych Strazy Pożałnych z terenu Gminy Nowy Kavłęczyn za
udzial w działaniach ratownic zy ch lub szkoleniach p ożarnic zy ch
orgałtizowanych ptzez państwową straż pożarną lub Gminę;

na nabycie nieruchomości.
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Ad.. 7 Spraur5z t6żne.
WÓjt Przypornniał członkom Komisji wniosek od UDS-u sprawie

zniesienia podatku od nieruchomości dla nowo powstałych
nieruchomoŚci od momentu oddania budynku do uzytku na 3 lata. Wójt
zaznaczył, żę taka ulga nie rnożę doĘczyć tylko jednej firmy i musi
dotyczyć wszystkich firm na terenie całej gminy które wybudują Nawe
obiekĘ. Radni zgodzili się na taką propoąycję i proponują nie 3 a 2 lata
takiej ulgi.

Radna Firmany - czy po remoncie drogi w Starej Rawie zostanie
równiez dokończony remont drogi tzlxł. Starorawskiej w kierunku
Trzcianny ? wójt - na chwilę obecną nie planują tej inwestycji.

Ad. 8 Zakończenie obrad.
O godz. IZas Przewodniczący Komisji wobe c zręalizowania porządku

obrad, zamknĄ posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

protokołoutąłą:
Katatzgsn -Sąuticka

ń,t,,--
Młodszg Referent

Ptzeusodnźczgła:
P tz e ul o dnźcz qc a Ko mtsJt

AgnrbłĄrnantg

Protokół Nr 1,4/201,5 z dnia 2'J,września201,6r. Strona 4


